Приложение №3б к Положению об участии в Общественном

                                                  Движении «РОССИЙСКИЙ ЛАД»

                   В Совет Межрегионального Общественного

                   Движения   «РОССИЙСКИЙ ЛАД»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выходе  из  состава Участников Общественного Движения «РОССИЙСКИЙ ЛАД»
юридического  лица

       ______________________________________________________________________________

                                                                                     (Полное наименование юридического лица)

__________________________________________________________________________________________

в лице  ___________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________,

действующего на основании ________________________________________________________________ ,

прошу рассмотреть вопрос о выходе из состава Участников Общественного Движения «РОССИЙСКИЙ ЛАД»  в  связи  с _______________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

       Юридический адрес _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

 «___» _____________________ 20    г.                        _____________________________________________

                                     (подпись уполномоченного лица)

     М  П

                   Отметка  о  принятом   Конференцией Участников

                   Межрегионального Общественного Движения

                   «РОССИЙСКИЙ ЛАД» решении:

               Протокол  №___ от  «___» _______________ 20   г.

                Председатель Совета _________________________

                ____________________________________________

                (подпись)

                 «ИСКЛЮЧЕН(О)»,    «НЕ ИСКЛЮЧЕН(О)»